
㈚ ೉ ᑐ ↷ ⾲ 
  

                       (ᖹᡂ23ᖺ㸱᭶31᪥⌧ᅾ)               㸦༢఩㸸༓෇㸧 
 

㈨   ⏘   ࡢ   㒊  ㈇   മ   ࡢ   㒊 

⛉    ┠ 㔠   㢠  ⛉    ┠ 㔠   㢠 

 ὶ ື ㈇ മ 

ᨭ ᡶ ᡭ ᙧ 

㈙ ᥃ 㔠 

୍ᖺ௨ෆ㏉῭ணᐃ㛗ᮇ೉ධ㔠 

ᮍ ᡶ 㔠 

ᮍ ᡶ ㈝ ⏝ 

ᮍ ᡶ ἲ ே ⛯ ➼ 

ᮍ ᡶ ᾘ ㈝ ⛯ ➼ 

㏉ ရ ㄪ ᩚ ᘬ ᙜ 㔠 

ಟ ⧋ ᘬ ᙜ 㔠 

ࡑ ࡢ ௚ 

ᅛ ᐃ ㈇ മ 

㡸 ࡾ ಖ ド 㔠 

㏥ ⫋ ⤥ ௜ ᘬ ᙜ 㔠 

ᙺ ဨ ㏥ ⫋ ៘ ປ ᘬ ᙜ 㔠 

10,189,387 

338,622 

828,257 

7,500,000 

222,805 

1,030,808 

6,934 

27,077 

2,002 

3,508 

229,373 

1,609,358 

503,875 

256,329 

849,153 

 
㈇ മ ྜ ィ 11,798,746 

 
⣧  ㈨  ⏘  ࡢ  㒊 

 ᰴ ୺ ㈨ ᮏ 

㈨ ᮏ 㔠 

㈨ ᮏ ๫ వ 㔠 

㈨ ᮏ ‽ ഛ 㔠 

฼ ┈ ๫ వ 㔠 

฼ ┈ ‽ ഛ 㔠 

 ௚฼┈๫వ㔠ࡢࡑ

㓄 ᙜ ✚ ❧ 㔠 

ᨺ ㏦ タ ഛ ᭦ ᪂ ✚ ❧ 㔠 

ู ㏵ ✚ ❧ 㔠 

⧞ ㉺ ฼ ┈ ๫ వ 㔠 

ホ౯࣭᥮⟬ᕪ㢠➼ 

 ௚᭷౯ドๆホ౯ᕪ㢠㔠ࡢࡑ

24,988,409 

1,335,000 

935,000 

935,000 

22,718,409 

134,740 

22,583,669 

1,778,000 

4,280,000 

13,600,000 

2,925,669 

△   75,179 

△   75,179 

ὶ ື ㈨ ⏘ 

⌧ 㔠 ཬ ࡧ 㡸 㔠 

ཷ ྲྀ ᡭ ᙧ 

኎ ᥃ 㔠 

ၟ ရ 

㈓ ⶶ ရ 

๓ ᡶ ㈝ ⏝ 

㔠 㖹 ಙ ク 

⧞ ᘏ ⛯ 㔠 ㈨ ⏘ 

ࡑ ࡢ ௚ 

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 

ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ 

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ 

ᘓ ≀ 

ᵓ ⠏ ≀ 

ᶵ Ე ཬ ࡧ ⿦ ⨨ 

㌴ ㍗ ཬ ࡧ 㐠 ᦙ ල 

ᕤලჾලཬࡧഛရ 

ᅵ ᆅ 

ῶ ౯ ൾ ༷ ⣼ ィ 㢠 

↓ ᙧ ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ 

≉ チ ᶒ 

ၟ ᶆ ᶒ 

ࢯ ࣇ ࢺ ࢘ ࢙  ࢔

ࡑ ࡢ ௚ 

ᢞ ㈨ ࡑ ࡢ ௚ ࡢ ㈨ ⏘ 

ᢞ ㈨ ᭷ ౯ ド ๆ 

㛵 ಀ ఍ ♫ ᰴ ᘧ 

㛗 ᮇ ᛶ 㡸 㔠 

㛗 ᮇ ㈚ ௜ 㔠 

㛗 ᮇ ๓ ᡶ ㈝ ⏝ 

⧞ ᘏ ⛯ 㔠 ㈨ ⏘ 

ᕪ ධ ಖ ド 㔠 

ࡑ ࡢ ௚ 

ᢞ ㈨ ᦆ ኻ ᘬ ᙜ 㔠 

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 

10,671,076 

5,988,804 

1,045,292 

1,877,312 

84,779 

26,706 

56,831 

1,500,000 

141,059 

65,512 

△   115,222 

26,040,900 

14,331,739 

8,636,453 

208,373 

1,868,694 

28,493 

2,643,486 

10,552,793 

     △ 9,606,555       

42,262 

7,514 

6,701 

16,515 

11,530 

11,666,898 

1,539,589 

7,876,888 

300,000 

62,200 

42,900 

1,603,299 

101,848 

402,770 

△  12,551 

△   250,047 

 
⣧㈨⏘ྜィ 24,913,230 

㈨ ⏘ ྜ ィ 36,711,977  ㈇ മ ⣧ ㈨ ⏘ ྜ ィ 36,711,977 

 



ᦆ ┈ ィ ⟬ ᭩ 
    

(ᖹᡂ22ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽ࠿ 
ᖹᡂ23ᖺ㸱᭶31᪥࡛ࡲ )    㸦༢఩㸸༓෇㸧

 

኎ ୖ 㧗   

ᨺ ㏦ ஦ ᴗ ཰ ධ 11,396,798  

௻ ⏬ ஦ ᴗ ཰ ධ 1,005,564  

ࡑ ࡢ ௚ ࡢ ஦ ᴗ ཰ ධ 659,477 13,061,840 

኎ ୖ ཎ ౯   

ᨺ ㏦ ஦ ᴗ ㈝ 7,204,904  

௻ ⏬ ஦ ᴗ ㈝ 961,466  

ࡑ ࡢ ௚ ࡢ ஦ ᴗ ㈝ 429,237 8,595,608 

኎ ୖ ⥲ ฼ ┈  4,466,231 

㈍ ኎ ㈝ ཬ ࡧ ୍ ⯡ ⟶ ⌮ ㈝  3,888,130 

Ⴀ ᴗ ฼ ┈  578,101 

Ⴀ ᴗ እ ཰ ┈   

ཷ ྲྀ ฼ ᜥ 6,384  

ཷ ྲྀ 㓄 ᙜ 㔠 73,179  

ࡑ ࡢ ௚ 35,130 114,694 

Ⴀ ᴗ እ ㈝ ⏝   

ᨭ ᡶ ฼ ᜥ 131,925  

ࡑ ࡢ ௚ 3,750 135,675 

⤒ ᖖ ฼ ┈  557,120 

≉ ู ฼ ┈   

ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ ኎ ༷ ┈ 510  

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 ᡠ ධ 㢠 51,182 51,693 

 

≉ ู ᦆ ኻ 
  

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 ⧞ ධ 㢠 395  

ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ 㝖 ༷ ᦆ 14,277  

ᢞ ㈨ ᦆ ኻ ᘬ ᙜ 㔠 ⧞ ධ 㢠 12,551  

ಟ ⧋ ᘬ ᙜ 㔠 ⧞ ධ 㢠 3,508  

ฟ ㈨ ஦ ᴗ Ύ ⟬ ᦆ 9,765  

ฟ ㈨ ඛ ㄪ ᰝ ἲ ົ 㛵 㐃 ㈝ ⏝ 10,000  

タ ഛ ᧔ ཤ ㈝ ⏝ ศ ᢸ 㔠 27,380  

ࡑ ࡢ ௚ 3,728 81,606 

⛯ ᘬ ๓ ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈  527,207 

ἲ ே ⛯ ࠊ ఫ Ẹ ⛯ ཬ ࡧ ஦ ᴗ ⛯ 5,140  

ἲ ே ⛯ ➼ ㄪ ᩚ 㢠 102,477 107,617 

ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈  419,590 

 



 

ಶ ู ὀ グ ⾲
   

Ⅰ. 㔜せ࡞఍ィ᪉㔪 

 㸯. ᭷౯ドๆࡢホ౯ᇶ‽ཬࡧホ౯᪉ἲ 

Ꮚ఍♫ᰴᘧཬࡧ㛵㐃఍♫ᰴᘧ  ⥲ᖹᆒἲ࡟ᇶ࡙ࡃཎ౯ἲࢆ᥇⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

௚᭷౯ドๆࡢࡑ   

᫬౯ࡢࡶࡿ࠶ࡢ  Ỵ⟬᪥ࡢᕷሙ౯᱁➼࡟ᇶ࡙ࡃ᫬౯ἲࢆ᥇⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ(ホ౯ᕪ㢠ࡣ඲㒊⣧

㈨⏘┤ධἲࡾࡼ࡟ฎ⌮ࠊࡋ኎༷ཎ౯ࡣ⥲ᖹᆒἲࡾࡼ࡟⟬ᐃࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ㸧 

᫬౯ࡢࡶ࠸࡞ࡢ  ⥲ᖹᆒἲ࡟ᇶ࡙ࡃཎ౯ἲࢆ᥇⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

 㸰. 㔠㖹ಙクࡢホ౯ᇶ‽ཬࡧホ౯᪉ἲ 

㐠⏝┠ⓗࡢ㔠㖹ಙク  ᫬౯ἲࡾࡼ࡟ホ౯ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

 㸱. ࡞ࡓ༺㈨⏘ࡢホ౯ᇶ‽ཬࡧホ౯᪉ἲ 

ၟ   ရ  ⛣ືᖹᆒἲ࡟ᇶ࡙ࡃཎ౯ἲ㸦㈚೉ᑐ↷⾲౯㢠ࡣ཰┈ᛶࡢపୗࡿࡼ࡟⡙౯ษୗࡆ

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ⏝᥇ࢆᐃ㸧⟭ࡾࡼ࡟᪉ἲࡢ

㈓ ⶶ ရ  ඛධඛฟἲࡿࡼ࡟ཎ౯ἲ㸦㈚೉ᑐ↷⾲౯㢠ࡣ཰┈ᛶࡢపୗࡿࡼ࡟⡙౯ษୗࡢࡆ᪉

ἲࡾࡼ࡟⟬ᐃ㸧ࡾࡼ࡟ホ౯ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

 㸲. ᅛᐃ㈨⏘ࡢῶ౯ൾ༷ࡢ᪉ἲ 

    ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘㸦࣮ࣜࢫ㈨⏘ࢆ㝖ࡃ㸧 

 

 

 ᐃ⋡ἲ㸦ࠊࡋࡔࡓᖹᡂ10ᖺ㸲᭶㸯᪥௨㝆ྲྀ࡟ᚓࡓࡋᘓ≀㸦ᘓ≀㝃ᒓタഛࢆ㝖ࡃ㸧

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ⏝᥇ࢆᐃ㢠ἲ㸧ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘㸦࣮ࣜࢫ㈨⏘ࢆ㝖ࡃ㸧 

  ᐃ㢠ἲࢆ᥇⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

ぢ㎸฼⏝ྍ⬟ᮇ㛫ࡿࡅ࠾࡟ෆ♫ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟㸦⮬♫฼⏝㸧࢔࢙࢘ࢺࣇࢯࠊ࠾࡞

㸦㸳ᖺ㸧ࡿࡼ࡟ᐃ㢠ἲࢆ᥇⏝ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

 ⏘㈨ࢫ࣮ࣜ

ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ⏝᥇ࢆᐃ㢠ἲࡿࡍ࡜㞽ࢆṧᏑ౯㢠ࠊࡋ࡜ᖺᩘ⏝⪏ࢆᮇ㛫ࢫ࣮ࣜ

ᖹࡀᘬ㛤ጞ᪥ྲྀࢫ࣮ࣜࠊࡕ࠺ࡢᘬྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼ࢖࢓ࣇᡤ᭷ᶒ⛣㌿እࠊ࠾࡞

ᡂ20ᖺ㸱᭶31᪥௨๓ྲྀࢫ࣮ࣜࡢᘬࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟㏻ᖖࡢ㈤㈚೉ྲྀᘬ࡟ಀࡿ᪉ἲ࡟

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟⌮఍ィฎࡓࡌ‽

㸳. ᘬᙜ㔠ࡢィୖᇶ‽ 

㈚ ಽᘬᙜ㔠  മᶒࡢ㈚ಽᦆኻ࡟ഛ୍ࠊࡵࡓࡿ࠼⯡മᶒࡣ࡚࠸ࡘ࡟㈚ಽᐇ⦼⋡ࠊࡾࡼ࡟㈚ಽᠱ

ᛕമᶒ➼≉ᐃࡢമᶒࡣ࡚࠸ࡘ࡟ಶู࡟ᅇ཰ྍ⬟ᛶ᳨ࢆウࠊࡋᅇ཰୙⬟ぢ㎸㢠ࢆ

ィୖࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

㏉ရㄪᩚᘬᙜ㔠 ฟ∧≀ࡢ㏉ရࡿࡼ࡟ᦆኻ࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ἲே⛯ἲୖࡢつᐃ࡟ᇶ࡙ࡃ┦ᙜ㢠ࢆィ

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋୖ

㏥⫋⤥௜ᘬᙜ㔠 ᚑᴗဨࡢ㏥⫋⤥௜࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ᙜ஦ᴗᖺᗘᮎࡿࡅ࠾࡟㏥⫋⤥௜മົཬࡧᖺ㔠

㈨⏘ࡢぢ㎸㢠࡟ᇶ࡙ࡁィୖࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

ᩘ⌮ィ⟬ୖࡢᕪ␗ࡢࡑࡣⓎ⏕᫬ࡢᚑᴗဨࡢᖹᆒṧᏑ໅ົᮇ㛫௨ෆ୍ࡢᐃࡢᖺ

ᩘ㸦10ᖺ㸧࡟ᇶ࡙ࡃᐃ㢠ἲࡿࡼ࡟ᣨศ㢠ࢆ⩣஦ᴗᖺᗘࡽ࠿㈝⏝ฎ⌮࡜࡜ࡇࡿࡍ

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ

ᙺဨ㏥⫋៘ປᘬᙜ㔠 ᙺဨཬࡧᇳ⾜ᙺဨࡢ㏥⫋៘ປ㔠ࡢᨭ⤥࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ෆつ࡟ᇶ࡙ࡃᮇᮎせᨭ⤥

㢠ࢆィୖࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

ᢞ㈨ᦆኻᘬᙜ㔠 㛵ಀ఍♫ࡢ࡬ᢞ㈨࡟ᑐࡿࡍᦆኻ࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼㛵ಀ఍♫ࡢ㈈ᨻ≧ែ຺ࢆ᱌ࡋ

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋィୖࢆ㢠ࡳᚲせぢ㎸ࠊ࡚

ಟ ⧋ᘬᙜ㔠 㟈⅏ࡿࡼ࡟ᮏ♫ࡸࣝࣅ㈤㈚⏝ࡢࣝࣅ◚ᦆ⟠ᡤࡢಟ⧋࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ᚲせぢ㎸ࡳ

㢠ࢆィୖࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 



 
 㸴. ᾘ㈝⛯➼ࡢ఍ィฎ⌮ 

    ⛯ᢤ᪉ᘧࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟ 

㸵. ఍ィ᪉㔪ࡢኚ᭦ 

    㸦㈨⏘㝖ཤമົ࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࡢ㐺⏝㸧 

     ᙜ஦ᴗᖺᗘࠕࠊࡾࡼ㈨⏘㝖ཤമົ࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽➨18ྕ ᖹᡂ20ᖺ㸱᭶31

᪥㸧ཬࠕࡧ㈨⏘㝖ཤമົ࡟㛵ࡿࡍ఍ィᇶ‽ࡢ㐺⏝ᣦ㔪ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽㐺⏝ᣦ㔪➨21ྕ ᖹᡂ20

ᖺ㸱᭶31᪥㸧ࢆ㐺⏝ࡿࡼ࡟ࢀࡇࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋႠᴗ฼┈ࠊ⤒ᖖ฼┈ཬࡧ⛯ᘬ๓ᙜᮇ⣧฼┈࡟୚

 ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶ࡣᙳ㡪ࡿ࠼

 㸶. グ㍕㔠㢠 

    グ㍕㔠㢠ࡣ༓෇ᮍ‶ࢆษࡾᤞ࡚࡚⾲♧ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

 

Ⅱ. ㈚೉ᑐ↷⾲࡟㛵ࡿࡍὀグ 

㸯. 㛵ಀ఍♫࡟ᑐࡿࡍ▷ᮇ㔠㖹മᶒ 161,195༓෇

㸰. 㛵ಀ఍♫࡟ᑐࡿࡍ▷ᮇ㔠㖹മົ 276,552༓෇

  㛵ಀ఍♫࡟ᑐࡿࡍ㛗ᮇ㔠㖹മົ 230,638༓෇

㸱. ┘ᰝᙺ࡟ᑐࡿࡍ▷ᮇ㔠㖹മົ 1,148༓෇

 

Ⅲ. ᦆ┈ィ⟬᭩࡟㛵ࡿࡍὀグ 

 㛵ಀ఍♫ྲྀࡢ࡜ᘬ㧗 

  ኎ୖ㧗 983,632༓෇

  Ⴀᴗ㈝⏝ 1,344,014༓෇

  Ⴀᴗྲྀᘬ௨እྲྀࡢᘬྲྀࡿࡼ࡟ᘬ㧗ࡢ⥲㢠 75,418༓෇

 

Ⅳ. ⛯ຠᯝ఍ィ࡟㛵ࡿࡍὀグ 

 ⧞ᘏ⛯㔠㈨⏘ཬࡧ⧞ᘏ⛯㔠㈇മࡢⓎ⏕ࡢ୺࡞ཎᅉูෆヂ  

㸦⧞ᘏ⛯㔠㈨⏘㸧 

ᮍᡶ㈹୚ 70,773༓෇

ᮍᡶ♫఍ಖ㝤ᩱ 11,997༓෇

ᮍᡶ஦ᴗ⛯ 729༓෇

ᮍᡶ஦ᴗᡤ⛯ 3,898༓෇

ᮍᡶཎ≧ᅇ᚟㈝ 10,380༓෇

ಟ⧋ᘬᙜ㔠 1,438༓෇

ᙺဨ㏥⫋៘ປᘬᙜ㔠 326,365༓෇

ᇳ⾜ᙺဨ㏥⫋ᘬᙜ㔠 21,788༓෇

㈚ಽᘬᙜ㔠⧞ධ㉸㐣㢠 147,046༓෇

㏥⫋⤥௜ᘬᙜ㔠 105,095༓෇

ᢞ㈨᭷౯ドๆホ౯ᦆ 2,080,930༓෇

఍ဨᶒホ౯ᦆ 90,427༓෇ࣇࣝࢦ

ᢞ㈨ᦆኻᘬᙜ㔠 5,146༓෇

௚ 5,322༓෇ࡢࡑ

⧞㉺Ḟᦆ㔠 1,231,312༓෇

⧞ᘏ⛯㔠㈨⏘ᑠィ 4,112,652༓෇

ホ౯ᛶᘬᙜ㢠 △2,368,292༓෇

⧞ᘏ⛯㔠㈨⏘ྜィ 1,744,359༓෇

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ⅴ. ࣮ࣜࡾࡼ࡟ࢫ౑⏝ࡿࡍᅛᐃ㈨⏘࡟㛵ࡿࡍὀグ 

 ᘬྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼ࢖࢓ࣇࡢ௨እࡢࡶࡿࢀࡽࡵㄆ࡜ࡿࡍ㌿⛣࡟೉୺ࡀᡤ᭷ᶒࡢ௳≀ࢫ࣮ࣜ 

 㸯㸬࣮ࣜྲྀࡢ௳≀ࢫᚓ౯㢠┦ᙜ㢠ࠊῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠┦ᙜ㢠ཬࡧᮇᮎṧ㧗┦ᙜ㢠 

 
ྲྀ ᚓ ౯ 㢠 ┦ ᙜ 㢠 

(༓෇) 

ῶ ౯ ൾ ༷ ⣼ ィ 㢠 ┦ ᙜ 㢠 

(༓෇) 

ᮇ ᮎ ṧ 㧗 ┦ ᙜ 㢠 

(༓෇) 

ᶵ Ე ཬ ࡧ ⿦ ⨨ 110,898 34,193 76,704 

ࡑ ࡢ ௚ 165,552 51,045 114,507 

ྜ ィ 276,450 85,238 191,211 

 

㸰㸬ᮍ⤒㐣࣮ࣜࢫᩱᮇᮎṧ㧗┦ᙜ㢠 

 㸯ᖺෆ 28,682༓෇

 㸯ᖺ㉸ 164,975༓෇

  ྜィ 193,658༓෇

 㸱㸬ᨭᡶ࣮ࣜࢫᩱ㺂ῶ౯ൾ༷㈝┦ᙜ㢠ࠊཬࡧᨭᡶ฼ᜥ┦ᙜ㢠 

 ᨭᡶ࣮ࣜࢫᩱ 44,445༓෇

 ῶ౯ൾ༷㈝┦ᙜ㢠 37,015༓෇

 ᨭᡶ฼ᜥ┦ᙜ㢠 6,834༓෇

 㸲㸬ῶ౯ൾ༷㈝┦ᙜ㢠ࡢ⟬ᐃ᪉ἲ 

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟ᐃ㢠ἲࡿࡍ࡜㞽ࢆṧᏑ౯㢠ࠊࡋ࡜ᖺᩘ⏝⪏ࢆᮇ㛫ࢫ࣮ࣜ   

 㸳㸬฼ᜥ┦ᙜ㢠ࡢ⟬ᐃ᪉ἲ 

࠸ࡘ࡟㓄ศ᪉ἲࡢ࡬ᮇྛࠊࡋ࡜฼ᜥ┦ᙜ㢠ࢆᕪ㢠ࡢ࡜ᚓ౯㢠┦ᙜ㢠ྲྀࡢ௳≀ࢫ࣮ࣜ࡜ᩱ⥲㢠ࢫ࣮ࣜ   

 ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟฼ᜥἲࡣ࡚

 

Ⅵ. 㛵㐃ᙜ஦⪅ྲྀࡢ࡜ᘬ࡟㛵ࡿࡍὀグ 

  ᙺဨཬࡧಶே୺せᰴ୺➼ 

ᒓᛶ Ặྡ 
㆟Ỵᶒ➼ࡢ
ᡤ᭷๭ྜ
㸦㸣㸧 

㛵㐃ᙜ஦⪅
 ෆᐜࡢ㛵ಀ ྲྀᘬࡢ࡜

ྲྀᘬ㔠㢠 
(༓෇) ⛉┠ 

ᮇᮎṧ㧗 
㸦༓෇㸧 

ᙺဨ ⁁࿅ᮌၟኴ㑻 ࡋ࡞ ᙜ♫┘ᰝᙺ 
ᘚㆤ ኈሗ㓘
 ᨭᡶࡢ

7,996 ᮍᡶ㈝⏝ 1,148 

 (ὀ) 1. ୖグ㔠㢠ྲྀࠊࡕ࠺ࡢᘬ㔠㢠ࡣ࡟ᾘ㈝⛯➼ࠊࡎࡽ࠾࡚ࢀࡲྵࡀᮇᮎṧ㧗ࡣ࡟ᾘ㈝⛯➼ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࢀࡲྵࡀ 

   2. ྲྀᘬ᮲௳ཬྲྀࡧᘬ᮲௳ࡢỴᐃ᪉㔪➼ 

     ᘚㆤኈሗ㓘ࡢᨭᡶ㢠ࠊࡣᪧᘚㆤኈሗ㓘つ⛬࡟ᇶ࡙ࠊࡁ㏻ᖖࡢ┦ሙࢆཧ⪃࡟Ỵᐃࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ 

   

 

Ⅶ. 㸯ᰴᙜࡾࡓ᝟ሗ࡟㛵ࡿࡍὀグ 

㸯㸬㸯ᰴᙜࡢࡾࡓ⣧㈨⏘㢠 27,681.37෇

㸰㸬㸯ᰴᙜࡢࡾࡓᙜᮇ⣧฼┈ 466.21෇

 

 


